АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2021                                                                                     	№ 74 а

О подготовке прогноза  социально-экономического развития
Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2022 год и период до 2024 года, плана социально-экономического развития Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2022 год и период до 2024 года

В соответствии со статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением девятой сессии Совета депутатов Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  от 25.05.2016 №7 «О Положении о бюджетном процессе в Красносибирском сельсовете Кочковского района Новосибирской области» (с изменениями от 08.08.2017 № 2; от 22.09.2017 № 6; от 02.02.2018 № 6), в целях своевременной и качественной подготовки планово-прогнозных документов Кочковского района на 2022 год и на период до 2024 года администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план-график мероприятий по подготовке  прогноза социально-экономического развития Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2022 год и период до 2024 года, плана социально-экономического развития Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2022 год и период до 2024 года.
1. Заместителю главы администрации Красносибирского сельсовета, специалистам администрации сельсовета обеспечить в установленные сроки выполнение плана–графика.
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Красносибирского сельсовета Н.Ю. Полянских.

Глава Красносибирского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                            А.В. Непейвода

Кузнецова М.С.
20-439

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
от 16.07.2021 № 74 а

ПЛАН-ГРАФИК
мероприятий по подготовке прогноза социально-экономического развития Красносибирского сельсовета Кочковского района на 2022 год и плановый период до 2024 года, плана социально-экономического развития Красносибирского сельсовета Кочковского района на 2022 год и плановый период до 2024 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Получатель
информации

	1.
	Разработать плановые показатели социально-экономического развития Красносибирского сельсовета на 2022 год и на плановый период до 2024 года.
	Администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

до 15.10.2021

ОЭР

	2.
	Разработать и направить на рассмотрение проект плана социально-экономического развития Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2022 год  и на плановый период до 2024 года.

Администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

до 15.11.2021
	 Совет депутатов Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

	3.
	Вынести откорректированный проект плана социально-экономического развития поселения на 2022 год и на плановый период до 2024 года на публичные слушания.
	Администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

после
15.11.2021
	Население Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

	4.
	Вынести проект плана социально-экономического развития Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период до 2024 года на утверждение.
	Администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

  декабрь
[bookmark: _GoBack]   2021
	Совет депутатов Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

Применяемые сокращения:
ОЭР – отдел экономического развития администрации Кочковского района Новосибирской области.